en Administración de Empresa. 

 Inicio y Dictado: Abril 2020. La frecuencia de cursado es quincenal, estando previsto inicialmente el dictado los días viernes de 17 a 22 
hs. y los días sábados de 9 a 14.  ( 2 viernes y 2 sábados) 

 Costo: $ 12.000 (PESOS DOCE MIL). Descuentos: 15% egresados UNSTA ($10.200)., 20 % alumnos UNSTA ($ 9600)  A empresas con 3 o 
más inscriptos, consultar según propuesta. 

 Contenidos: Gestión – Estrategia y Táctica – Metodologías de diagnóstico estratégico – Generación de propuestas estratégicas – Misión,